
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/39

Usnesení
70. mimořádné schůze rady městského obvodu
konané dne 29.08.2013

 

čís. 3588/RMObM-Sle/1014/70
-

3648/RMObM-Sle/1014/70

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/39

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 29.08.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3588/RMObM-Sle/1014/70 ŠaK/
RMOb/10.0042/13

Vyslovení nespokojenosti s úrovní řídící práce
ředitelky Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace

3589/RMObM-Sle/1014/70 TSKZaH/
RMOb/5.0052/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. U Sídliště, k. ú. Muglinov.

3590/RMObM-Sle/1014/70 TSKZaH/
RMOb/5.0053/13

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Parcelní, k. ú. Heřmanice

3591/RMObM-Sle/1014/70 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0038/13

Stanovisko k akci "Ostrava, Muglinov, RD Na
Druhém, DTS, NNk"

3592/RMObM-Sle/1014/70 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0039/13

Stanovisko k akci "Vzorková prodejna a sklad",
ul.Kancuzského č.p.607/1, Hrušov

3593/RMObM-Sle/1014/70 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0040/13

Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním
plánem města Ostravy - kategorie "vyjímečně
přípustné"

3594/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0082/13

Započtení pohledávky

3595/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0083/13

Zrušení usnesení rady č.3485/RMOb-Sle/1014/62 v
bodech h) a k) ze dne 20.06.2013 a zrušení usnesení
zastupitelstva č.0435/ZMOB-Sle/1014/17 v bodech
h) a k) ze dne 27.06.2013 - Smlouva o přistoupení k
závazku

3596/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0084/13

Smlouva o přistoupení k závazku

3597/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0085/13

Zpětvzetí žaloby

3598/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0086/13

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu
Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2013

3599/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0087/13

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a
účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2013

3600/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0090/13

Rozpočtová opatření

3601/RMObM-Sle/1014/70 FaR/
RMOb/9.0091/13

Rozpočtová opatření

3602/RMObM-Sle/1014/70 TSB/
RMOb/1.0032/13

Povinné a havarijní pojištění vozidla Citroen C4
Picasso

3603/RMObM-Sle/1014/70 TSB/
RMOb/1.0033/13

Schválení záměru realizovat stavbu – Výstavba
oplocení a zpevněných ploch areálu domů s
pečovatelskou službou Heřmanická 19 - 25, Slezská
Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/39

3604/RMObM-Sle/1014/70 TSB/
RMOb/1.0034/13

Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické
energie na rok 2014

3605/RMObM-Sle/1014/70 TSB/
RMOb/1.0035/13

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního
plynu na rok 2014

3606/RMObM-Sle/1014/70 TSB/
RMOb/1.0036/13

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1526306921

3607/RMObM-Sle/1014/70 TSB/
RMOb/1.0037/13

Dodatečný souhlas k uzavřené smlouvě o dodávce
vody a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"

3608/RMObM-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0043/13

Zvýšení bezpečnosti nájemců domů v majetku
SMO, městského obvodu Slezská Ostrava a
ochrana majetku svěřeného městskému obvodu

3609/RMObM-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0044/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava, včetně seznámení s
výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za
období od 25.5.2013 do 16.8.2013

3610/RMObM-Sle/1014/70 VV/
RMOb/8.0045/13

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého
rozsahu – „Dočasný nájem požadovaného počtu
PC sestav k vybavení OVK pro zabezpečení
sčítání hlasů pro volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR, konané ve dnech 25. – 26. října
2013"

3611/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0310/13

Záměr nájmu pozemku p.č.1038/2 pod řadovou
garáží v k.ú. Kunčičky

3612/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0311/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Valentová

3613/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0312/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Hodová

3614/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0313/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Adamcová

3615/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0314/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Zúbek

3616/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0315/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Rebilas

3617/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0316/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Hudeček

3618/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0317/13

Záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Hrušov -
p. Kuncová

3619/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0318/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou
garáží + záměr nájmu - p. Černý a p. Kubánek

3620/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0319/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou
garáží + záměr nájmu - p. Kraus

3621/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0320/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Konůpka

3622/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0324/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - p.Gajdošová



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/39

3623/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0327/13

Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží +
záměr nájmu - manželé Jurčíkovi

3624/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0336/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

3625/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0338/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.p.č. 197/20 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

3626/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0339/13

Prodej pozemků p.č. 1040/1 a p.č. 1042/1, vše
v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Tenis hřiště
Kunčičky, s.r.o.

3627/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0340/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Vojkovští

3628/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0341/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Kožušníková

3629/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0342/13

Prodej podílu k pozemku p.č. 1470, vážícího se
k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Füssyová

3630/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0343/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.p.č. 287/7,
p.p.č. 289/2 a p.p.č. 532, vše v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

3631/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0345/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 630/4 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava

3632/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0348/13

Vzetí na vědomí realizace stavby a vstupu na
pozemky v k.ú. Slezská Ostrava a Kunčičky - SMO

3633/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0350/13

Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na
pozemcích - k.ú. Muglinov a Slezská Ostrava, ul.
Křížkovského, Nad Ostravicí - Ostravské vodárny a
kanalizace a.s.

3634/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0352/13

Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská
Ostrava

3635/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0354/13

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací
stavby - k.ú. Hrušov - DEKTRADE a.s.

3636/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0357/13

Výpověď nájemní smlouvy - p. Kalvar

3637/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0358/13

Dodatek č. 1 ke smlouvě o BVB - ČEZ Distribuce,
a.s.

3638/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0359/13

Výpověď nájemní smlouvy - SUPERAUTA s.r.o.

3639/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0361/13

Zrušení bodů usnesení - nájmy bytů p.Stančík,
p.Jabůrková, p.Petrovičová

3640/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0363/13

Návrh na podání žaloby na vyklizení bytů u
Okresního soudu v Ostravě



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/39

3641/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0364/13

Výpovědi z nájmu bytů

3642/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0365/13

Zrušení bodu č.2 usnesení č.3512/RMOb-
Sle/1014/62 ze dne 20.6.2013-p.Měkýš + přidělení
přístřeší - p.Toráč, p.Viceník, p.Hrehorová

3643/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0366/13

Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a
právo provést stavbu v k.ú. Hrušov - KLIRA PLUS
s.r.o.

3644/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0367/13

Projednání záměru změny nájemní smlouvy-NP
č.104 v domě na ulci Hladnovská 757/119a, vchod
"C", v k.ú.Muglinov - MUDr. Liana Jašová

3645/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0373/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu neurčitou

3646/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0380/13

Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů -
na dobu určitou

3647/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0386/13

Výpůjčka a záměr výpůjčky části pozemku p.č.
2031 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - Dopravní
podnik Ostrava a.s.

3648/RMObM-Sle/1014/70 MS/
RMOb/4.0405/13

Přípis p. Heleny Zaoralové k záměru prodeje domu
na ulici Rajnochova 199/199 v k.ú. Kunčičky

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/39

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0042/13
Vyslovení nespokojenosti s úrovní řídící práce ředitelky Mateřské školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3588/RMObM-Sle/1014/70

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stanovisko odboru školství a kultury uvedené v důvodové zprávě tohoto materiálu ve věci

provedené kontroly údržby zahrady odloučeného pracoviště Zámostní Mateřské školy Ostrava-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, dne 12. 8. 2013

 
2) ukládá
 vedoucí odboru školství a kultury sdělit ředitelce Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava,

Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, stanovisko uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 02.09.2013
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0052/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. U Sídliště, k. ú. Muglinov.
 
Usnesení číslo: 3589/RMObM-Sle/1014/70

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 306/32 a 306/67 (doposud nezapsaný v katastru

nemovitostí, vzniklý oddělením z pozemku p. č. 306/1), k. ú. Muglinov, přes pozemek p. č. 306/1
k místní komunikaci ul. U Sídliště, MK III. tř. č. 404 c, pozemek p. č. 552/2 vše k. ú. Muglinov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.09.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0053/13
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Parcelní, k. ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3590/RMObM-Sle/1014/70

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 358/40, k. ú. Heřmanice, k místní komunikaci

ul. Parcelní, MK III. tř. č. 227 c, pozemek p. č. 498/1, k. ú. Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/39

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.09.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0038/13
Stanovisko k akci "Ostrava, Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk"
 
Usnesení číslo: 3591/RMObM-Sle/1014/70

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem výstavby "Ostrava, Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk"
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 20.09.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0039/13
Stanovisko k akci "Vzorková prodejna a sklad", ul.Kancuzského č.p.607/1, Hrušov
 
Usnesení číslo: 3592/RMObM-Sle/1014/70

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se stavebním záměrem vybudovat vodovodní a plynovodní přípojku pro objekt č.p.607 na

pozemku p.č. 1212/36, k.ú. Hrušov a zároveň souhlasí se změnou užívání stavby na vzorkovou
prodejnu a sklad.    

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 20.09.2013

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0040/13
Žádost o vyjádření z hlediska souladu s Územním plánem města Ostravy - kategorie
"vyjímečně přípustné"
 
Usnesení číslo: 3593/RMObM-Sle/1014/70

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem dočasného umístění stavby "Drobný objekt technické obsluhy - zajištění dodávky

tepla a elektrické energie pro areál firmy OZO Ostrava s.r.o."
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 06.09.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0082/13
Započtení pohledávky
 
Usnesení číslo: 3594/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/39

1) rozhodla
 započíst pohledávku statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava vůči paní

XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXX XX XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 5.640,- Kč z neuhrazené úhrady za sociální službu v
azylovém domě a z náhrady škody, proti pohledávce paní XXXXXX XXXXXXXXX vůči
statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Slezská Ostrava, ve výši 5.640,- Kč, z práva na
vrácení finančních prostředků po ukončení poskytování sociální služby.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0083/13
Zrušení usnesení rady č.3485/RMOb-Sle/1014/62 v bodech h) a k) ze dne 20.06.2013
a zrušení usnesení zastupitelstva č.0435/ZMOB-Sle/1014/17 v bodech h) a k) ze dne
27.06.2013 - Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 3595/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 

písm. h) a k)

svého usnesení č. 3485/RMOb-Sle/1014/62 ze dne 20.06.2013, kterým doporučila Zastupitelstvu
městského obvodu Slezská Ostrava uzavřít smlouvu o přistoupení k závazku, dle důvodové
zprávy a příloh, a to s:

h) XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava - Poruba, ve výši 20.000,--Kč

k) XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, ve výši 15.000,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit

písm. h) a k)

svého usnesení č. 0435/ZMOb-Sle/1014/17 ze dne 27.06.2013, kterým rozhodlo uzavřít smlouvu
o přistoupení k závazku, dle důvodové zprávy a příloh, a to s:

h) XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX, Ostrava - Poruba ve výši 20.000,--Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/39

k) XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava ve výši 15.000,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 20.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0084/13
Smlouva o přistoupení k závazku
 
Usnesení číslo: 3596/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít smlouvy o přistoupení k závazku dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,
a to s:

a) XXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Heřmanice, ve výši 25.000,--Kč

b) XXXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX,
Ostrava - Slezská Ostrava, ve výši 20.000,--Kč

c) XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, DiS., nar. XXXXXXXXXXX bytem XXXXXXX
XXXX, Stonava, ve výši 20.000,--Kč

d) XXXXXXXXX XXXXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, ve výši 30.000,--Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0085/13
Zpětvzetí žaloby
 
Usnesení číslo: 3597/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zpětvzetím žaloby proti panu XXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXX

XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, podané dne 28.3.2013 u Okresního soudu v Ostravě
z titulu náhrady za bezdůvodné obohacení ve výši 11.275,- Kč s příslušenstvím, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/39

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0086/13
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2013
 
Usnesení číslo: 3598/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
pololetí roku 2013“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 19.09.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0087/13
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2013
 
Usnesení číslo: 3599/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu v roce 2013, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) ukládá
 vedoucí odboru financí a rozpočtu připravit "Příkaz starosty" k odstranění zjištěných nedostatků

a realizací doporučení, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.09.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0090/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3600/RMObM-Sle/1014/70

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0091/13
Rozpočtová opatření
 

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/39

Usnesení číslo: 3601/RMObM-Sle/1014/70
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0032/13
Povinné a havarijní pojištění vozidla Citroen C4 Picasso
 
Usnesení číslo: 3602/RMObM-Sle/1014/70

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

o uzavření pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
a havarijní pojištění vozidla Citroen C4 Piccasso SPZ 5T13176 s Českou pojišťovnou a.s., se
sídlem Praha 1, Spálená 75/6, PSČ 113 04, IČ 452 72 956, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 9
299,00 Kč ročně bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0033/13
Schválení záměru realizovat stavbu – Výstavba oplocení a zpevněných ploch areálu
domů s pečovatelskou službou Heřmanická 19 - 25, Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3603/RMObM-Sle/1014/70

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru realizovat stavbu „Výstavba oplocení a zpevněných ploch areálu domů s pečovatelskou

službou Heřmanická 19 - 25, Slezská Ostrava“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0034/13
Smlouva o sdružených službách dodávky elektrické energie na rok 2014
 
Usnesení číslo: 3604/RMObM-Sle/1014/70

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/39

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.6587/RM1014/86 ze dne 26.2.2013, kterým rozhodla o pořadí

nabídek veřejné zakázky o sdružených službách dodávky elektrické energie a o výběru
nejvhodnější nabídky, kterou podala společnost Dalkia Commodities CZ, s.r.o., se sídlem
Ostrava- Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 709 74, IČ:25846159, na období od 1.1.2014
do 31.12.2014

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie se společností Dalkia

Commodities CZ, s.r.o., se sídlem Ostrava- Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 709 74,
IČ:25846159, na období od 1.1.2014 do 31.12.2014, dle důvodové zprávy a příloh č.1, 2 a 4
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
3) rozhodla
 o výpovědi smluv o sdružených službách dodávky elektrické energie, uzavřených se  společností

  ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, IČ: 27232433, dle důvodové
zprávy a přílohy č.3 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 20.09.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0035/13
Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu na rok 2014
 
Usnesení číslo: 3605/RMObM-Sle/1014/70

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 usnesení Rady města Ostrava č.7474/RM1014/99 ze dne 11.6.2013, kterým rozhodla o pořadí

nabídek veřejné zakázky o sdružených službách dodávky zemního plynu a o výběru nejvhodnější
nabídky, kterou podala společnost EP ENERGY TRADING, a.s., se sídlem Klimentská 1216/46,
Praha - Praha 1, PSČ 110 02, IČ:27386643, na období od 1.1.2014 do 31.12.2014

 
2) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu se společností EP ENERGY

TRADING, a.s., se sídlem Klimentská 1216/46, Praha - Praha 1, PSČ 110 02, IČ:27386643,
na období od 1.1.2014 do 31.12.2014, dle důvodové zprávy a příloh č.1, 2 a 4 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
3) rozhodla
 o výpovědi smluv o sdružených službách dodávky zemního plynu, uzavřených se  společností

  Severomoravská plynárenská, a.s., se sídlem Plynární 2748/6, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ
702 72, IČ: 47675748, dle důvodové zprávy a přílohy č.3 předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/39

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 20.09.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0036/13
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1526306921
 
Usnesení číslo: 3606/RMObM-Sle/1014/70

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 

o uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti za škodu č.
1526306921 uzavřené dne 30.4.2012 s Generali Pojišťovnou a.s., se sídlem Praha 2, Bělehradská
132, PSČ 120 84, IČ 618 59 869,  dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu s
účinností od 30.8.2013

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0037/13
Dodatečný souhlas k uzavřené smlouvě o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"
 
Usnesení číslo: 3607/RMObM-Sle/1014/70

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení dodatečného souhlasu k uzavřené smlouvě o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod pro pronajatou nemovitost, která je v majetku SMO - městského
obvodu Slezská Ostrava,  mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem
Nádražní 28/3114, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČ:45193673, a nájemcem pronajaté
nemovitosti, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0043/13
Zvýšení bezpečnosti nájemců domů v majetku SMO, městského obvodu Slezská
Ostrava a ochrana majetku svěřeného městskému obvodu
 
Usnesení číslo: 3608/RMObM-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ukládá
 vedoucímu odboru TSB za účelem zvýšení bezpečnosti nájemců domů v majetku SMO,

městského obvodu Slezská Ostrava a ochrany majetku svěřeného městskému obvodu Slezská



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/39

Ostrava vypracovat zprávu o návrhu instalace bezpečnostních prvků v těchto domech, a to
v lokalitách se zvýšeným výskytem kriminality, např. ulice Plechanovova, ul. Pláničkova, ul.
Keramická, popř. dalších, v souladu s důvodovou zprávou tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 26.09.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0044/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava, včetně
seznámení s výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za období od 25.5.2013
do 16.8.2013
 
Usnesení číslo: 3609/RMObM-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava, včetně seznámení

s výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za období od 25.5.2013 do 16.8.2013 dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava, včetně
seznámení s výsledky kontrol výkonu samostatné působnosti za období od 25.5.2013 do
16.8.2013 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 19.09.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0045/13
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu – „Dočasný nájem
požadovaného počtu PC sestav k vybavení OVK pro zabezpečení sčítání hlasů pro
volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konané ve dnech 25. – 26. října 2013"
 
Usnesení číslo: 3610/RMObM-Sle/1014/70

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 úmysl zadat veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu směrnice č. 2/2012, pro zadávání

veřejných zakázek, pod názvem „Dočasný nájem požadovaného počtu PC sestav k vybavení
okrskových volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů pro volby do Poslanecké sněmovny
Parlamentu ČR, konané ve dnech 25. - 26. října 2013

 
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

poskytování služeb pěti zájemcům:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/39

- CS21 Nextnet, s.r.o., Žerotínova 1051/19, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 61977306
- AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 47676795
- ABM Morava, s.r.o., Velká 2984/23, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 25067753
- Karel Lex, místo podnikání: K Hájku 2967, Frýdek, 738 01 Frýdek - Místek, IČ: 69618046
- ha-vel family s.r.o., Ostrava - Přívoz, Křišťanova 1049/15, 702 00, IČ 25902156

 
3) schvaluje
 zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný nájem požadovaného

počtu PC sestav k vybavení okrskových volebních komisí pro zabezpečení sčítání hlasů pro volby
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konané ve dnech 25. - 26. října 2013", dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 03.09.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0310/13
Záměr nájmu pozemku p.č.1038/2 pod řadovou garáží v k.ú. Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3611/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1038/2 o výměře 18 m2, v k.ú.Kunčičky
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0311/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Valentová
 
Usnesení číslo: 3612/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1281/2 o výměře 21 m2, pod řadovou  garáží ev. č.103 ul. Vývozní v k.ú.Hrušov,
s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/39

 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1281/2 o výměře 21 m2 , v k.ú.Hrušov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0312/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Hodová
 
Usnesení číslo: 3613/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  st.p.č. 1035 o výměře 32 m2, pod řadovou  garáží ev. č.17 ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 1035 o výměře 32 m2 , v k.ú.Muglinov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0313/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Adamcová
 
Usnesení číslo: 3614/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1038/10 o výměře 19 m2, pod řadovou  garáží ev. č.116, ul. Pekařská v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/39

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1038/10 o výměře 19 m2 , v k.ú.Kunčičky

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0314/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Zúbek
 
Usnesení číslo: 3615/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1038/21 o výměře 24 m2, pod řadovou  garáží ev. č.108, ul. Pekařská v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1038/21 o výměře 24 m2 , v k.ú.Kunčičky

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0315/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Rebilas
 
Usnesení číslo: 3616/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1038/11 o výměře 23 m2, pod řadovou  garáží ev. č.115, ul. Pekařská v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/39

XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1038/11 o výměře 23 m2 , v k.ú.Kunčičky

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0316/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Hudeček
 
Usnesení číslo: 3617/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  st.p.č. 1175 o výměře 25 m2, pod řadovou  garáží ev. č.264 ul. Petra Karla v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 1175 o výměře 25 m2 , v k.ú.Muglinov

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0317/13
Záměr nájmu pozemku pod garáží v k.ú. Hrušov - p. Kuncová
 
Usnesení číslo: 3618/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1287/26 o výměře 24 m2, v k.ú. Hrušov
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/39

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0318/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou garáží + záměr nájmu - p. Černý a p.
Kubánek
 
Usnesení číslo: 3619/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 609/5 o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

1) garáž ev. č. 1271 (horní)

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 

2) garáž ev.č. 1296  (dolní)

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 609/5 o výměře 23 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/39

MS/RMOb/4.0319/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou patrovou garáží + záměr nájmu - p. Kraus
 
Usnesení číslo: 3620/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 604/5 o výměře 26 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

 garáž ev. č. 1237 (dolní)

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXX X

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 604/5 o výměře 26 m2 , v k.ú. Slezská Ostrava

 

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0320/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Konůpka
 
Usnesení číslo: 3621/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  st.p.č. 1173 o výměře 25 m2, pod řadovou  garáží ev. č.262 ul. Petra Karla v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/39

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 1173 o výměře 25 m2 , v k.ú.Muglinov

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0324/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - p.Gajdošová
 
Usnesení číslo: 3622/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  st.p.č. 1020 o výměře 23 m2, pod řadovou  garáží ev. č.2, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  st.p.č. 1020 o výměře 23 m2 , v k.ú.Muglinov

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0327/13
Ukončení nájmu pozemku pod řadovou garáží + záměr nájmu - manželé Jurčíkovi
 
Usnesení číslo: 3623/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o

ukončení nájemního vztahu:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/39

k pozemku  p.č. 1285/21 o výměře 23 m2, pod řadovou  garáží ev. č.77, ul. Vývozní v k.ú. Hrušov,
s nájemci pozemku:

manželé

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru nájmu pozemku  p.č. 1285/21 o výměře 23 m2 , v k.ú. Hrušov

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0336/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 1774/2 v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3624/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat záporné
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1774/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 479 m2, oddělený
geometrickým  plánem č. 770-18/2013 ze dne 7.6.2013 z pozemku p.č. 1774 ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 2272 m2 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava

 

  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0338/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/39

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.p.č. 197/20 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3625/RMObM-Sle/1014/70
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 197/20 ostatní plocha, zeleň o výměře 36 m2, oddělený geometrickým  plánem
č. 2369-23/2013 ze dne 24.6.2013 z pozemku p.p.č. 197/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 4211
m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0339/13
Prodej pozemků p.č. 1040/1 a p.č. 1042/1, vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Tenis
hřiště Kunčičky, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3626/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji nemovitostí:

pozemek p.č. 1040/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 287 m2

pozemek p.č. 1042/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 597 m2

vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, žadateli:

Tenis hřiště Kunčičky, s.r.o.
se sídlem Ostrava - Kunčičky, Polní Osada 669/19, PSČ 718 00
IČ 253 88 991

za dohodnutou kupní cenu 250.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0340/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Vojkovští
 
Usnesení číslo: 3627/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/39

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji
podílu ve výši 650/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/31, žadatelům:

manželé
XXXXX XXXXXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
XXXX XXXXXXXXX XX nar. v roce XXXX
oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 8.930,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0341/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Kožušníková
 
Usnesení číslo: 3628/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu ve výši 656/44034 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/32, žadateli:

                                                                                                
XXXX XXXXXXXXXXX         nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0342/13
Prodej podílu k pozemku p.č. 1470, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p.Füssyová

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/39

 
Usnesení číslo: 3629/RMObM-Sle/1014/70
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji
podílu ve výši 254/31497 k pozemku p.č. 1470 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 322 m2   v
  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 448/63, žadateli:

XXXXX XXXXXXXX   nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

za smluvní cenu 2.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0343/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2 a p.p.č. 532, vše v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3630/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat záporné
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 287/7 zahrada o výměře 330 m2

pozemek p.p.č. 289/2 zahrada o výměře 751 m2

pozemek p.p.č. 532 zahrada o výměře 138 m2

vše v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0345/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 630/4 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/39

Usnesení číslo: 3631/RMObM-Sle/1014/70
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 630/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 142 m2, oddělený geometrickým  plánem
č. 1290-22/2013 ze dne 27.6.2013 z pozemku p.č. 630/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
396 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0348/13
Vzetí na vědomí realizace stavby a vstupu na pozemky v k.ú. Slezská Ostrava a
Kunčičky - SMO
 
Usnesení číslo: 3632/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci stavby,  bezúplatný vstup a  právo provést stavbu  na  částech níže uvedených pozemků

  p.č. :
                                                                   o výměře m2    z  celkové výměry m2

3664/17   – ostat.pl. – jiná pl.                              10,8                        340
v k.ú. Slezská Ostrava
1790/1     – ostat.pl. - ostat.kom.                       254,7                    22426
1669        – ostat.pl. - ostat.kom.                       28,8                        2258
1083        - ostat.pl. - zeleň                                8,7                          2636
1084        - zastav.pl. a nádvoří - budova s č.p. 300                        1827
vše v k.ú.Kunčičky,

za účelem umístění, realizace a  provozování 3 ks HDPE chrániček, v rámci dílčí stavby
  „Základní škola, Škrobálkova 51, Ostrava - Kunčičky - Trasa stávající OS-KK-bod 14,68", která
je součástí hlavní stavby pod názvem "Rozvoj metropolitní komunikační infrastruktury SMO",
  jejíž investorem je :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/39

MS/RMOb/4.0350/13
Souhlas se vstupem a právem provést stavbu na pozemcích - k.ú. Muglinov a Slezská
Ostrava, ul. Křížkovského, Nad Ostravicí - Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 3633/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s realizací stavby,  bezúplatným vstupem a právem provést stavbu na částech pozemků p.p.č.:

204/3, 403, 200/1, 200/70, 417/1, 145/8, 419, 146/1, 146/19, 162/19, 162/17, 162/16 vše v k.ú.
Muglinov a p.č. 1552 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném katastrálním snímkem, který je
přílohou tohoto materiálu,  za účelem realizace opravy stávajícího zásobovacího vodovodního
řadu DN 80 - 200, na ulicích Křížkovského, Nad Ostravicí, Dudova a Na Mundlochu, v rámci
stavby "Oprava vodovodu v Muglinově, ul. Křížkovského, Nad Ostravicí", investora stavby :

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
IČ: 451 93 673

za splnění podmínek,  že:
- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- po ukončení prací budou dotčené  pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
hrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší odb. technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů bude požádán o zvláštní užívání

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0352/13
Ukončení nájmu bytů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3634/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným
v roce XXXX, k 31.8.2013

b) bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.8.2013

c) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXX XXXX, narozeným v
roce XXXX, k 31.8.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/39

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0354/13
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Hrušov - DEKTRADE
a.s.
 
Usnesení číslo: 3635/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovitosti - pozemku p.č. 1543/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o

celkové výměře 4781 m2 v k.ú. Hrušov, s umístěním a realizací stavby - nové vodovodní přípojky,
pro zajištění zásobování administrativní budovy, stojící na pozemku p.č. 1547/2 v k.ú. Hrušov,
která nahradí stávající přípojku v havarijním stavu, investora stavby :

DEKTRADE a.s.
se sídlem: Tiskařská 257/10, 180 00 Praha - Malešice
IČ: 485 89 837

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0357/13
Výpověď nájemní smlouvy - p. Kalvar
 
Usnesení číslo: 3636/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 4.5.1995, kterou byl pronajatý pozemek p.p.č. 431/37

zahrada o výměře 352 m2, oddělený nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č.
431/1 vše v k.ú. Muglinov, nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za roční nájemné 352,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrady, dle přílohy předloženého materiálu.
Nájemní vztah končí 31.12.2013.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0358/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/39

Dodatek č. 1 ke smlouvě o BVB - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3637/RMObM-Sle/1014/70
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu

provést stavbu zn. MS/0298/13-B, uzavřené dne 03.04.2013, k částem  pozemků p.č. 1764 -
ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 41,4 m2 z  celkové výměry 3981 m2 a p.č. 1774
- ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 3,6 m2 z celkové výměry 2272 m2, vše v k.ú.
Kunčičky, za účelem umístění, realizace a provozování podzemního kabelu VN 22kV, v rámci
stavby "Ostrava, Lihovarská, Ordoriko SE, DTS", s budoucím oprávněným :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

kterým se:
- výměra dotčení pozemků zvyšuje na níže uvedenou výměru :
  p.č. 1764 - výměra 60 m2

  p.č. 1774 - výměra 4 m2

- rozšiřuje souhlas se vstupem na dotčené pozemky o souhlas se vstupem na pozemky p.č.: 1782,
1783, 704/3, 700/1, 700/2 vše v k.ú. Hrušov, za účelem umístění podzemního kabelu VN 22kV
- rozšiřuje budoucí právo o umístění, realizaci a provozování podzemního kabelu VN 22kV o
části níže uvedených pozemků  p.č.:
                                                        o výměře m2       z celkové výměry m2

1782  - ostat.pl. - ostat.kom.                    116                        1747
1783  - ostat.pl.  ostat.kom.                      23                        2869
704/3 - ostat.pl. - ostat.kom.                       3                        2113
700/1 - ostat.pl. - zeleň                             32                      61664
700/2 - ostat.pl. - zeleň                             66                        1580
vše v k.ú. Kunčičky
- budoucímu oprávněnému  z věcného břemene rozšiřuje poskytnutí práva provést stavbu
umístění podzemního kabelu VN 22kV na částech níže uvedených pozemků p.č. :
                                                        o výměře m2       z celkové výměry m2

1782  - ostat.pl. - ostat.kom.                    116                        1747
1783  - ostat.pl.  ostat.kom.                      23                        2869
704/3 - ostat.pl. - ostat.kom.                       3                        2113
700/1 - ostat.pl. - zeleň                             32                      61664
700/2 - ostat.pl. - zeleň                             66                        1580
vše v k.ú. Kunčičky

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0359/13
Výpověď nájemní smlouvy - SUPERAUTA s.r.o.

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/39

 
Usnesení číslo: 3638/RMObM-Sle/1014/70
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0090/08-N ze  dne 1.2.2008, kterou byla pronajata část

pozemku p.č. 2219/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 93 m2, z celkové výměry 98 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, nájemcem:

SUPERAUTA s.r.o.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Křižíkova 2849/8, PSČ 702 00
IČ: 258 44 563

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce, za roční nájemné 4.410,- Kč, za účelem kosení
a využití travní hmoty, dle přílohy přiloženého materiálu.
Nájemní vztah končí 30.9.2013.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0361/13
Zrušení bodů usnesení - nájmy bytů p.Stančík, p.Jabůrková, p.Petrovičová
 
Usnesení číslo: 3639/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) bod 1e) usnesení č.3280/RMOb-Sle/1014/57 ze dne 18.4.2013, přijatého na 57. schůzi Rady

městského obvodu Slezská Ostrava dne 18.4.2013, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, a to:
e) bytu č.X, o velikosti 1+3 (85,9 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, od
1.5.2013, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- rozšíření rozvodu plynu, doplnění 3ks plynových topidel
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- stolařská oprava oken a vnitřních dveří
- oprava podlah-olištování
- oprava omítek, vymalování bytu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/39

b) bod 2e) usnesení č.3280/RMOb-Sle/1014/57 ze dne 18.4.2013, přijatého na 57. schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 18.4.2013, kterým:

2. souhlasila
e) s provedením úprav nájemcem bytu č.X v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace,
v rozšíření rozvodu plynu a doplnění 3ks plynových topidel, ve stolařské opravě oken
a vnitřních dveří, v opravě podlah-olištování, v opravě omítek, nákladem nájemce pana
XXX XXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

c) bod 1f) usnesení č.3535/RMOb-Sle/1014/62 ze dne 20.6.2013, přijatého na 62. schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 20.6.2013, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, a to k:
f) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,8 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.090,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku, od 1.8.2013, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění
poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve
výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

d) bod 1ch) usnesení č.3535/RMOb-Sle/1014/62 ze dne 20.6.2013, přijatého na 62. schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 20.6.2013, kterým:

1. rozhodla
o nájmu bytů, a to k:
ch) bytu č.X, o velikosti 1+1 (51,5 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,  za smluvní nájemné ve výši 2.575,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku, od 1.8.2013, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných
závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0363/13
Návrh na podání žaloby na vyklizení bytů u Okresního soudu v Ostravě
 
Usnesení číslo: 3640/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/39

 o podání žaloby na vyklizení bytů dle ustanovení § 126, odst.1 zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník v platném znění, a to proti:

a) paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemci bytu č.10, o velikosti 2+1
(59,80m2), v domě na ulici Michálkovická 62/1699, Ostrava-Slezská Ostrava, z důvodu ukončení
nájemního vztahu a nevrácení bytu

b) panu XXXXXXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, nájemci bytu č.10,
o velikosti 2+1 (61,50m2), v domě na ulici Plechanovova 10/21, Ostrava-Hrušov, z důvodu
ukončení nájemního vztahu a nevrácení bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0364/13
Výpovědi z nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 3641/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964

Sb., občanský zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná s užíváním bytu, nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX a panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi ze společného nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964
Sb., občanský zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za
plnění poskytovaná s užíváním bytu, nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX a panu XXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem
tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

c) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s užíváním
bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/39

e) o výpovědi z nájmu bytu dle § 711, odst. 2, písm. b) zákona č.40/1964 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, z důvodu nezaplacení nájemného a úhrady za plnění poskytovaná s
užíváním bytu, nájemci bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0365/13
Zrušení bodu č.2 usnesení č.3512/RMOb-Sle/1014/62 ze dne 20.6.2013-p.Měkýš +
přidělení přístřeší - p.Toráč, p.Viceník, p.Hrehorová
 
Usnesení číslo: 3642/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod č.2 usnesení č.3512/RMOb/-Sle/1014/62, přijatého na 62. schůzi Rady městského obvodu

Slezská Ostrava dne 20.6.2013, kterým:

2.rozhodla
o nájmu bytu, na dobu určitou tří měsíců, od 1.7.2013, a to k:

bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

 
2) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou tří měsíců, od 1.9.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/39

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0366/13
Souhlas se vstupem + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Hrušov -
KLIRA PLUS s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3643/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s  umístěním přípojky plynu, včetně jejich součástí, příslušenství

a vytyčovacích bodů a přípojky vody na části   pozemku  p.č. 1919 a místní komunikaci ul.
Na Liščině v k.ú. Hrušov, ke stávajícímu objektu s č.pop. 607, na pozemku p.č. 1212/36 v k.ú.
Hrušov,  investora stavby:

KLIRA PLUS s.r.o.
se sídlem: U Hrůbků 2000/140, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 294 51 523

 
2) rozhodla
 a) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

b) o zřízení úplatného věcného břemene

na části  pozemku p.č.  1919 – ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře  6 m2 z celkové výměry 10959 m2

v k.ú. Hrušov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch žadatele :

KLIRA PLUS s.r.o.
se sídlem: U Hrůbků 2000/140, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČ: 294 51 523

za účelem umístění, realizace a provozování přípojky plynu, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) a přípojky vody,  ke stávajícímu
objektu s č.pop. 607, na pozemku p.č. 1212/36 a k pozemku p.č. 1212/36, vše v k.ú. Hrušov
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a přípojky vody  a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/39

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0367/13
Projednání záměru změny nájemní smlouvy-NP č.104 v domě na ulci Hladnovská
757/119a, vchod "C", v k.ú.Muglinov - MUDr. Liana Jašová
 
Usnesení číslo: 3644/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny smlouvy o nájmu nebytových prostor č.MS/1376/11/N ze dne 2.1.2012, o nájmu

nebytového prostoru č.XXX v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXX, za účelem zřízení ordinace praktického lékaře pro dospělé, uzavřené s
nájemcem:

XXXXX XXXXX XXXXXX, narozena v roce XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

uzavřením dodatku č.1, kterým se zvyšuje plocha nebytového prostoru na 104,16 m2, zvyšuje
výše nájemného na 3.646,-Kč měsíčně a rozšiřují poskytované lékařské služby, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0373/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3645/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.9.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,46 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.215,-
Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (81,23 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.498,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,87 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.030,-
Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/39

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (81,70 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.536,-Kč
měsíčně 

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (51,04 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.552,-
Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (65,53 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.277,-Kč
měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.880,-Kč
měsíčně

h) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.171,-Kč
měsíčně

ch) bytu č.X, o velikosti 1+3 (80,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXXX
XXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 6.453,-Kč měsíčně

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (42,60 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 2.130,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0380/13
Projednání žádostí o uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3646/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/39

 o nájmu bytů, od 1.9.2013, a to k:
a) bytu č.XXX o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.478,-
Kč měsíčně, na dobu učitou jednoho roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.770,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

c) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (49,89 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.495,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (68,21 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.773,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
2.937,-Kč měsíčně, na dobu určitou půl roku

f) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

g) bytu č.X, o velikosti 1+1 (35,10 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.755,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

h) bytu č.X, o velikosti 1+3 (74,87 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.745,-Kč měsíčně, na
dobu určitou půl roku

ch) bytu č.X, o velikosti 0+1 (41,51 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 2.075,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,46 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXX XXXXXXX,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/39

narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.900,-Kč měsíčně, na dobu
určitou půl roku

j) bytu č.X, o velikosti 1+1 (37,60 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.880,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

k) bytu č.XX, o velikosti 0+2 (29,75 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.488,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

l) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.882,-Kč měsíčně, na dobu
určitou půl roku

m) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,50 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX
XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.825,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

n) bytu č.X, o velikosti 2+kk (58,05 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.000,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

o) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,63 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce 1964, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.881,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0386/13
Výpůjčka a záměr výpůjčky části pozemku p.č. 2031 v k.ú. Koblov, obec Ostrava -
Dopravní podnik Ostrava a.s.
 
Usnesení číslo: 3647/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/39

části pozemku p.č. 2031 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové výměry
5549 m2

v k.ú. Koblov, pro žadatele:

Dopravní podnik Ostrava a.s.
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Poděbradova 494/2, PSČ 701 71
IČ 619 74 757

na dobu určitou – od 1. 9. do 29. 9. 2013, za účelem umístění mobilního WC pro zaměstnance

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o záměru výpůjčky

části pozemku p.č. 2031 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2 z celkové výměry
5549 m2

v k.ú. Koblov za účelem umístění mobilního WC pro zaměstnance
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0405/13
Přípis p. Heleny Zaoralové k záměru prodeje domu na ulici Rajnochova 199/199 v k.ú.
Kunčičky
 
Usnesení číslo: 3648/RMObM-Sle/1014/70

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis p. Heleny Zaoralové, bytem Rajnochova 129/20, Kunčičky, ze dne 8. 7. 2013, ve

věci prodeje domu na ulici Rajnochova 199/199 v k.ú. Kunčičky, dle přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 se stanoviskem, vyjádřeným v rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, ze

dne 27. 6. 2013, č. usnesení 0429/ZMOb-Sle/1014/17, kterým zastupitelstvo rozhodlo o záměru
prodeje domu za účelem bydlení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


